q. j. inq̄t q̄ null̄ est cui de⁹ pauca donet: ex

ḡ p̄auca cōmisit: qn sit eidē aliud b̄nificiū da

tū mai⁹ q̄ donare. l. p̄seruare eu⁹ ab alijs in

que cadere potuisse t̄ cedisse nī cōseruat̄

Pars.I.

fuisset a deo: et sic fuit cū bñtā vñgine. Aug. q.3
in li. confessionū: tñ smone de magdalena dicit. Illd dimittit qđ deo regere nō cōmittit.

Sed septimā vñltimā rōem qđ dicta est filiatiōis: rñdeo qđ ligz de lege cōi oēs nati ex matre serua nascant̄ serui: vt in allegatis iurib⁹ in rōne opposita. et multo magis si nascant̄ ex ambob⁹ parētib⁹ seruis. vt patuit. s. smone. j. pte. ij. **L**ī pōt dñs ordinare qđ vn⁹ filius qui nascet̄ ex ancilla sua nascat̄ liber: ipa tñ mre remanēt̄ serua. Et si sit qđ oēs qđ nasce tur ex ea sint liberi: vt habeat in l. cū inter veteres. C. de fideicō. lib. qui tertus videt̄ determinare questionē nostrā. Inter veteres em dubitatio fuit vt̄ hoc posset fieri. Et ibi imperator determinat qđ sic. ex qua decisiōe ostendit qđ lī beata vñgo pgenita sit ex mre sua originalis peccati: tamen ex diuina ordinatiōe ipa libera et imunis nasci potuit a predicta fuitute. Et de hoc etiā moraliter potest expōhi textus l. l. lex nature. ff. de statu ho. vbi dicuntur. lex nature hec est vt qui nascit̄ matrez sequat̄: nisi lex specialis aliud inducat. H̄ ibi qđ fuit ī casu nro.

Pars tertia huius sermonis que dicitur pbatōis.

Rō et lex idē valēt
Maior ppositio
Beatā vñginē Mariā sine originali macula fuisse cōceptā pbabimus breuitat̄ cā solū vñica rōe. Rātō em est anima legis. l. cū ratio. ff. de bonis dam. et tñ valet allegar erōem qđtū legem. l. scire oportet. qđ sufficit. vbi Bal. ff. de excu. tu. Bar. vñ in. qđ ultimo in phemio. ff. dicit qđ vbi habem⁹ rationē et legē: magis ibe rendū est rātō. et allegat glo. in. l. adeo. ff. de acquirē. re. do. qđ notat etiā Angel⁹ dicens grallegare legē vbi habem⁹ rationē nihil aliđ est qđ mentē cōfundere. et hoc inq̄t in consilio xxxij. qđ dictū allegat nouissimi in. l. illam. C. de colla. **H**ufficiēter ḡ declarari et pbari poterit innocētia et puritas vñgine cōceptiōnis rōe fortissima et in expugnabili: qđ elecōis. Lui⁹ fundamētū ponit. b. Tho. l. ij. pte sume. q. xxvij. ar. iij. di. Quos de⁹ ad aliquid elegit ita pparat et disponit: vt ad illd ad qđ eligunt̄ inueniant̄ idonei. iuxta illud apli. q. ad Abo. ij. Idoneos vos fecit ministros noui testamēti. Hapīcs em regulatoꝝ ea qđ sunt ad aliquē ſinē dī regulare fz ordī, nē ipi⁹ ſinis. iuita dictū Pbi. xj. Netha. et pbaſ p. ca. pdest. xxij. q. v. facit ad pdicta qđ pnceps afflumendo aliquē ad officiū ſuū. dicit veille dispēſare cū eo meliori mō quo pōt. Lquidē pſulebat. ff. de re iudi. Item aliđ di-